
Uchwała Nr XXXIV/ 288 /2018 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/233/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 
czerwca 2017 roku w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wołomińskiemu na realizację zadania budżetowego: „Projekt i budowa 
chodnika wraz z zatoką autobusową w pasie drogi powiatowej nr 4324W w  
msc. Chajęty, gm. Dąbrówka”

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z póź. zm.) w związku z art. 216 ust. 
2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z póź. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1.

§ 1. uchwały Nr XXVI11/233/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 czerwca 2017 roku w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania 
budżetowego: „Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową w pasie drogi 
powiatowej nr 4324W w msc. Chajęty, gm. Dąbrówka"

otrzymuje brzmienie:

Udziela się w latach 2018 - 2019 pomocy finansowej w  formie dotacji celowej 
Powiatowi W ołomińskiemu w łącznej kwocie 260 000,00zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt tysięcy złotych), w tym:

- w 2018 ro ku - 2 5 5  000,00zł,

- w  2019 roku - 5 OOO.OOzł

na realizację zadania budżetowego: „Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką 
autobusową w pasie drogi powiatowej nr 4324W  w msc. Chajęty, gm. Dąbrówka”

§ 2 .

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.


